DEUDA PUBLICA

Deuda Interna

Deuda Externa

Deuda Interna

Deuda Externa

Otros Pasivos

Corto Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,552,473.88

20,552,473.88

A

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00

13,682,225.70

13,682,225.70

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablé

emisor.

C.P CLAUDIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

mente cgrrectos




